
dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT Nr Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

1 12 50 DORSO ASS F 12 08:30:00 00:12:30 08:42:30

13 19 50 DORSO ASS M 7 08:42:30 00:07:00 08:49:30

cambio posizione giuria 00:02:00 08:51:30

20 30 400 STILE LIBERO ASS F 11 08:51:30 01:01:00 09:52:30

31 40 400 STILE LIBERO ASS M 10 09:52:30 00:51:30 10:44:00

41 52 100 RANA ASS F 12 10:44:00 00:22:00 11:06:00

53 62 100 RANA ASS M 10 11:06:00 00:17:30 11:23:30

63 69 200 FARFALLA ASS F 7 11:23:30 00:22:30 11:46:00

70 75 200 FARFALLA ASS M 6 11:46:00 00:17:30 12:03:30

76 76 1500 STILE LIBERO ASS F 1 12:03:30 00:19:00 12:22:30

76

dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT Nr Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

101 124 50 STILE LIBERO ASS F 24 15:00:00 00:24:30 15:24:30

125 141 50 STILE LIBERO ASS M 17 15:24:30 00:18:00 15:42:30

cambio posizione giuria 00:02:00 15:44:30

142 151 200 DORSO ASS F 10 15:44:30 00:32:00 16:16:30

152 159 200 DORSO ASS M 8 16:16:30 00:24:00 16:40:30

160 172 100 FARFALLA ASS F 13 16:40:30 00:23:50 17:04:20

173 184 100 FARFALLA ASS M 12 17:04:20 00:19:00 17:23:20

185 204 200 STILE LIBERO ASS F 20 17:23:20 00:57:00 18:20:20

205 219 200 STILE LIBERO ASS M 15 18:20:20 00:41:00 19:01:20

cambio posizione giuria 00:02:00 19:03:20

220 230 50 RANA ASS F 11 19:03:20 00:12:30 19:15:50

231 238 50 RANA ASS M 8 19:15:50 00:08:30 19:24:20

cambio posizione giuria 00:02:00 19:26:20

239 239 800 STILE LIBERO ASS M 1 19:26:20 00:09:30 19:35:50

139

dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT Nr Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

301 315 50 FARFALLA ASS F 15 08:30:00 00:15:30 08:45:30

316 327 50 FARFALLA ASS M 12 08:45:30 00:12:30 08:58:00

cambio posizione giuria 00:02:00 09:00:00

328 339 200 MISTI ASS F 12 09:00:00 00:39:00 09:39:00

340 350 200 MISTI ASS M 11 09:39:00 00:34:00 10:13:00

351 366 100 DORSO ASS F 16 10:13:00 00:28:00 10:41:00

pausa 00:15:00 10:56:00

367 377 100 DORSO ASS M 11 10:56:00 00:18:00 11:14:00

378 386 200 RANA ASS F 9 11:14:00 00:32:00 11:46:00

387 393 200 RANA ASS M 7 11:46:00 00:23:30 12:09:30

394 397 800 STILE LIBERO ASS F 4 12:09:30 00:42:00 12:51:30

97

dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT Nr Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

401 404 400 MISTI ASS F 4 15:00:00 00:22:40 15:22:40

405 408 400 MISTI ASS M 4 15:22:40 00:22:40 15:45:20

409 443 100 STILE LIBERO ASS F 35 15:45:20 00:55:00 16:40:20

444 465 100 STILE LIBERO ASS M 22 16:40:20 00:32:00 17:12:20

466 469 1500 STILE LIBERO ASS M 4 17:12:20 01:13:00 18:25:20

69

PARTE 4  -  DOMENICA 05/05/2024 POMERIGGIO - inizio ore 15:00

Ravenna, 04-05/05/2024 – v.50m

21° Meeting Nazionale "Città di Ravenna"
Il timing è puramente indicativo, in caso di anticipo non si fermerà la manifestazione per attendere l'orario indicato

PARTE 1  -  SABATO 04/05/2024 MATTINA - inizio ore 08:30

PARTE 3  -  DOMENICA 05/05/2024 MATTINA - inizio ore 08:30

PARTE 2  -  SABATO 04/05/2024 POMERIGGIO - inizio ore 15:00


